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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M61326081Q

2. Data e Regjistrimit 26/01/2026
3. Emri i Subjektit Xhiro.io
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 23/01/2026
6. Kohëzgjatja Nga: 23/01/2026

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Rruga Sami Frasheri, Qendra Metropol. 
H.13, AP. 12 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Objekti i veprimtarise se Shoqerise do te perfshije por nuk 
do te kufizohet vetem ne: Sherbime te teknologjise se 
informacionit, perfshire aktivitete te programimit informatik, 
aplikacione, keshillime informatike dhe sherbime te tjera, 
shitje aplikacione software, aktivitete te perpunimit te te 
dhenave, te administrimit te fushatave te marketingut dhe te 
tjera te lidhura me to, si dhe sherbime te marketingut ne 
teresi, UX Design si dhe marketingut dixhital. Ne pergjithesi, 
Shoqeria mund te kryeje cdo veprimtari te nevojshme e te 
dobishme, te lejuar nga ligji per realizimin e objektit te 
aktivitetit te saj. Shërbime IT, zhvillime web, asistence 
teknike, suport teknik, konsulence teknike. Sherbime 
telekomunikacioni, asistence menaxhim dhe monitorim i 
sistemeve te telekomunikacionit. Ofrimin e sherbimeve dhe 
çdo aktivitet ne fushen e telekomunikacionit te percaktuara 
ne legjislacionin perkates shqiptare. Sherbim ndermjetsimi 
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nepermjet platformave teknologjike tregtare ne sektoret e 
qiradhenjes, si sherbime hotelerie, sherbime turistike dhe 
automjeteve me qira. Konsulence dhe sherbime ne industrin 
e akomodimit, hoteleri dhe airbnb 
Ledjon Agalliu10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 23/01/2026 Deri: 22/01/2031
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Ergi Çobanaqi12. Administratori/ët
12.1 Afati i emërimit Nga: 19/03/2026 Deri: 18/03/2031

13. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
13.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

LA369
Para: 100.000,00 Natyre: 
1,00

14. Ortakët 
14.1 Vlera e kapitalit
14.2 Numri i pjesëve
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

100,00
14.4 Komente (nëse ka)

15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Xhiro.io
E-Mail: agalliu.ledjon@gmail.com  
Telefon: 0694272545  

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-565756-01-26

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

03/04/2026 Numri i ceshtjes: CN-590712-04-26

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=047588E2-69A2-4D03-ABA3-42E5842376DF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AFA9749C-E560-422B-B2B6-979E161F8AF7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B763E18-EC29-43C4-A3DA-E4EB63E2EC3C
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 19.03.2026  per emerimin e 
administratorit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Ergi Çobanaqi")                      Nga data 
"19/03/2026             Ne daten "18/03/2031

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 13/04/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6557935-23FD-42A0-8131-9A2FA52BD72F

